الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    36   0.00 745.16 745.16
Saudi Riyals Eight Hundred Fifty Six NinetyThree Halala 111.77 856.93

Total المجموع
    36   0.00 745.16 745.16
Saudi Riyals Eight Hundred Fifty Six NinetyThree Halala 111.77 856.93

BILL TO بقالة ساره خضير شريده الشمري للمواد الغذائية : بقالة ساره خضير شريده الشمري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [34010511]Grocery Sarah Khader Sherida­
5304205­

­بقاله ساره خضر شريده­5304205 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301120572800003 301120572800003 الرقم الضريبي للعميل# :